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Nio kommuner i Värmland väljer personalsystem från TietoEnator

TietoEnator har tecknat avtal med nio värmländska kommuner som väljer TietoEnators koncept
Persona för hanteringen av sin personaladministration.  Kommunerna är Kristinehamn, Storfors,
Karlskoga, Filipstad, Degerfors, Eda, Kil, Forshaga och Grums. Avtalet innebär att TietoEnator
ytterligare stärker sin position inom personalsystemsområdet. Det sammanlagda ordervärdet uppgår
till cirka 22 miljoner kronor.

- Vi valde TietoEnator som leverantör för att systemet var konkurrenskraftigt och framför allt för att
det är en säker och trygg leverantör som har bättre kunskap om den kommunala verksamheten än
konkurrenterna har, säger Monica Johansson, personalchef i Degerfors kommun.

- Det är väldigt roligt för oss att så många uppskattar vårt nya personalsystemskoncept. Det nya
konceptet ger kunden möjlighet att involvera personalen och alla chefer i personalarbetet. Detta ger
ökad kvalitet, effektivitet och delaktighet i organisationen, säger Lasse Wastesson, ansvarig för
affärsutveckling inom Human Resource Management på TietoEnator Resource Management.

TietoEnator är ledande i Norden inom personalsystemsområdet. Cirka 25 procent av alla
arbetstagare i Sverige får sin lön via TietoEnators system. Ser man på Norden som helhet, är
motsvarande siffra över 30 procent

TietoEnator Resource Management är den ledande leverantören i Norden av affärslösningar för
hantering av ekonomi, personal, information och kunder. Lösningarna baseras på mångårig
erfarenhet, kvalificerade tjänster och standardsystem. De skapar förutsättningar för såväl löpande
inrapportering som uppföljning och analys, oavsett var i organisationen användaren finns. Genom
utbytbara komponenter kan varje kund växa in i sin lösning och anpassa systemet efter sina
affärsprocesser.

För ytterligare information, kontakta:
Lasse Wastesson, TietoEnator Resource Management AB
08-749 81 45, lasse.wastesson@tietoenator.com

Tomas Bergman, marknadschef, TietoEnator Resource Management AB
018-18 44 38, tomas.bergman@tietoenator.com

Du kan också gå in på www.rm.tietoenator.com , eller kontakta oss via rm.se@tietoenator.com.

Med 12.000 anställda och en årlig omsättning motsvarande cirka 1,1 miljarder euro, är TietoEnator
en ledande leverantör av värdeadderande IT-tjänster i Europa. TietoEnator erbjuder konsulttjänster,
utveckling, drift och förvaltning av sina kunders affärsverksamheter i den digitala ekonomin.
Koncernens tjänster bygger på en kombination av djup branschkunskap och IT-expertis.
www.tietoenator.com
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